
Přízemní apartmán na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

920 000 €

Reference: R4913080  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 123m  Terrace: 115m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Nový luxusní apartmán v Altos de los Monteros - Bou5que Living at Medblue Zažijte jedinečnou eleganci v tomto
špičkovém apartmánu s nádherným 270° výhledem na moře, hory a bazén s výhledem na Cabo Pino, Gibraltar a La
Concha. Tato bu5ková rezidence obklopená rozsáhlými terasami nabízí in5mní prostředí s pouhými 5 exkluzivními
apartmány. � Všechny pokoje mají nádherný výhled na moře. � Luxusní vybavení: 3 venkovní bazény, 1 vyhřívaný krytý
bazén, posilovna, lázně se saunou a parní lázní. � Moderní co-workingové prostory Perfektní poloha pouhých 8 minut
od rušného centra Marbelly a jejích vyhlášených restaurací, stejně jako od nejkrásnějších písečných pláží a oblíbených
plážových barů - chiringuitos. Váš luxusní pobřežní životní styl čeká Přízemní apartmán, Altos de los Monteros, Costa
del Sol. 3 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 123 m², celková terasa 115 m² . Poloha: Urbanizace. Orientace: jih. Stav
: Výborný. Bazén : Společný. Klima5zace : Klima5zace, Předinstalovaná klima5zace, Teplá klima5zace, Studená
klima5zace, Vytápění U/F, Koupelny U/F/H. Výhled : na moře, panorama5cký, na bazén. Vlastnos5 : Krytá terasa,
Výtah, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Posilovna, Sauna, Úschovna, Technická místnost, Vlastní koupelna, Přístup
pro osoby se sníženou pohyblivosN, Dvojitá skla, Op5cké vlákno. Nábytek : Není zařízeno. Kuchyně : plně vybavená.
Zahrada : Společná. Zabezpečení : Uzavřený komplex, Elektrické žaluzie, Vstupní telefon. Parkování : Podzemní, Garáž.
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda. Kategorie : Investice, Luxusní, Prodej, Moderní.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	920 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


